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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ved tilsynets start er der ingen vand i
virksomheden, virksomheden har midlertidigt ændret deres
procedure, opbevaringstemperatur i køle- og fryseinventar,
adskillelse og tildækning af fødevarer under opbevaring samt
nyseværn ved brød og weinerbrød.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Ved tilsynets start står dør til personaletoilet
åben, i forrum opbevares et kølefryseskab samt en
isterningsmaskine som er slukket, denne isterningsmaskine står
i et hul i væg til forrum som fører direkte ud til salgsområdet
hvor der håndteres kaffe og brød samt opvask. Der er en
skydedør til forrum, skydedøren bruges ikke, i rummet ved
siden af forrummet opbevares der på hylder kakkopulver,
syltetøj, sirup, rene klude og viskestykker. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Isterningsmaskinen som vi har nu er
mindre end den før, men kølefryseskabet har kun stået der
siden efteråret. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Salgsområde og lager herunder gulv, vægge loft, bordoverflader, gummilister i køleinventar samt indvendig i
køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolsprogram.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolsprogram til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke åbne den computer hvor
risikoanalyse, egenkontrolsprogram samt dokumentationen ligger. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har ikke koden til computeren, vi har lige sagt det til vores chef. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. CVR VIRK.


